
        ŽUPANIJA OSJEČKO-BARANJSKA 
 OSNOVNA ŠKOLA BRATOLJUBA KLAIĆA  
                             BIZOVAC 
 
KLASA: 003-06/15-01/15 
URBROJ: 2185-09-01-15-01 
Bizovac, 28. prosinac  2015.                   
 
 
                   Na temelju članaka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 90/2011; 83/13; 
143/13; 13/14), i članka 51. Statuta škole, Školski odbor je na 28. sjednici održanoj 28. prosinca 2015. 
godine donio:        
 

      
 

O D L U K U  
O DONOŠENJU PLANA NABAVE  

ZA 2016. GODINU 
 

I. 
                       Donosi se Plan nabave za 2016. godinu.                          

                                                                           
II. 
 

                       Sastavni dio ove Odluke i njezin prilog je obrazac Plan nabave za 2016. godinu u kojoj se 
iskazuju zakonom obvezni podaci plana nabave. 
 

III. 
 

                        Ova odluka objavit će se na oglasnoj ploči škole i na internetskoj adresi škole: 
www.os-bklaica-bizovac.skole.hr. 

IV. 
 

                      Podaci o internetskoj stranici škole na kojoj je objavljen Plan nabave za 2016. godinu 
dostavit će se Ministarstvu gospodarstva, rada i poduzetništva, Upravi za sustav javne nabave, Zagreb. 
                           
                          
                                                                                                                         Predsjednik ŠO: 
                                                                                                                      
                                                                                                                      Marko Teskera, prof. 

 

 
  


